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Punkt 8: Godkendelse af dagsordenen

00.01.00-A00-104-22

Beslutning

Dagsordenen blev godkendt.



Punkt 9: Forslag til reformuleret kultur-, fritids- og idrætspolitik til
offentlig høring

00.01.00-P22-2-22

Resume

Der fremlægges forslag til reformuleret kultur-, fritids- og idrætspolitik med henblik på offentlig høring.

Sagsfremstilling

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget har arbejdet med at reformulere den gældende kulturpolitik til en ny kultur-, fritids- og
idrætspolitik.

Politikken består af:

Visionen

"Kultur-, fritids- og idrætslivet bæres af fællesskaber og den smukke natur omkring os. Det er med til at danne os som
mennesker og er en del af den velfærd, vi hver især oplever. Kultur-, fritids- og idrætslivet er i Skanderborg Kommuner
båret af foreninger og frivillige. Dem vil vi skabe de bedst mulige rammer for."

og fire strategispor under følgende overskrifter:

1. Fællesskaber som kulturelt fyrtårn
2. Børn og unges kultur-, fritids- og idrætsliv
3. Udvikle det vi har - mere, højere og bredere
4. Kultur, fritid og idræt overalt - også i det selvorganiserede.

Forslaget til kultur-, fritids- og idrætspolitik er vedlagt som bilag.

Hovedsigtet med reformuleringen har været:

at politikken tydeligere skal omfatte både kultur, fritid og idræt. Det har dog ikke været muligt at opretholde den
skarpe opdeling , da flere af de prioriteringer, som Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget har peget på, har betydning
for alle tre
at den er opdateret og sprogligt forkortet, mindre beskrivende og mere retningsvisende
at der f.eks. er tydeliggjort mulighederne for og i det selvorganiserede
at der f.eks. er tydeliggjort værdien i deltagelse i kultur-, fritids- og idrætslivet som en del af velfærden
at der f.eks. er lagt yderligere vægt på børn og unge og samarbejdet med skolerne.

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget er samtidig meget bevidst om, at en reformulering af politikken ikke gør det alene.
Derfor vil udvalget efterfølgende følge op med dialoger med kulturinstitutioner, Folkeoplysningsudvalget og andre, som
bidrager til at udmønte politikken. F.eks. forventer Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget at revidere kriterierne for diverse
puljer (standarder), for at de i højere grad kan bruges til at fremme intentionerne i kultur-, fritids- og idrætspolitikken. I



bilaget med eksempler angives flere eksempler på, hvordan kultur-, fritids- og idrætspolitikken udmøntes i samarbejde
med centrale aktører.

Særligt om folkeoplysningspolitik

Byrådet har tidligere vedtaget en politik for folkeoplysning. Den eksisterende politik kan ses på skanderborg.dk. Der er et
lovkrav om, at Byrådet vedtager en politik for folkeoplysning. Det er vurderingen, at det foreliggende forslag til kultur-,
fritids- og idrætspolitik opfylder kravene til en politik for folkeoplysning gennem formuleringen: "Vi ser
Folkeoplysningsudvalget som en væsentlig dialogpartner i forhold til udviklingen af det folkeoplysende område og
fastlægger politik, budget og tilskud til den folkeoplysende virksomhed i samspil hermed."

Det skal afklares med Folkeoplysningsudvalget, om denne tilføjelse og dermed tættere integration af kultur-, fritids- og
idrætspolitikken og folkeoplysningspolitikken er ønskelig, også ud fra deres synspunkt.

Forudgående proces

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget vedtog den 7. september 2022 at foretage en tekstnær revision af kulturpolitikken efter
dialog med Idrætsrådet den 8. juni 2022 om behov for særskilt idrætspolitik. Udvalger har siden drøftet politikken på
møder, og herunder i dialog med

Folkeoplysningsudvalget den 7. september 2022 og formandskabet igen den 9. november 2022
Børne- og Ungdomsudvalget den 30. november 2022
Museum Skanderborg den 7. december 2022
Kulturskolerådet den 7. december 2022.

Sundheds- og Omsorgsudvalget har drøftet deres indspil til kultur-, fritids- og idrætspolitikken den 8. december 2022.

Supplerende sagsfremstilling til Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget, den 1. februar 2023:

De redaktionelle ændringer som nævnt i direktionens beslutning er gennemført.

Dialog og høring

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget har i procesplanen foreslået, at kultur-, fritids- og idrætspolitikken sendes i offentlig
høring med henvisningsannonce i Uge-Bladet, og at den fremsendes direkte til Folkeoplysningsudvalget, råd og samvirker
samt direkte til foreninger og kulturinstitutioner.

Indstilling

Chefen for Udvikling, Kultur og Erhverv indstiller,

at kultur-, fritids- og idrætspolitikken sendes i offentlig høring frem til den 17. april 2023.

Sagen fremsendes til Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget, Økonomi- og Erhvervsudvalget og Byrådet.

https://www.skanderborg.dk/politik-og-faellesskab/vision-og-politikker/folkeoplysningen-i-skanderborg-kommune


Beslutning

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget vedtog at indstille,

at kultur-, fritids- og idrætspolitikken sendes - med de på mødet aftalte ændringer - i offentlig høring frem til den
17. april 2023.

Sagen fremsendes til Økonmi- og Erhvervsudvalget og Byrådet.

Beslutning fra Direktionen, 25. januar 2023, pkt. 26:

Fraværende: Lone Rasmussen

Direktionen vedtog

at tiltræde indstillingen fra chefen for Udvikling, Kultur og Erhverv med redaktionelle ændringer.

Sagen fremsendes til Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget, Økonomi- og Erhvervsudvalget og Byrådet.

Bilag

Kultur- Fritids- og Idrætspolitik 25012023

Eksempler på, hvordan kultur-, fritids- og idrætspolitikken kan realiseres



Punkt 10: Studietur for Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget

00.01.00-G01-13-23

Resume

Der fremlægges udkast til emner/program til drøftelse.

Sagsfremstilling

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget har reserveret den 8.-9. maj 2023 til en studietur, der kan inspirere ind i nogle af de
emner, udvalget vil arbejde med i denne valgperiode.

På mødet fremlægges udkast til program, og der lægges op til en drøftelse inden den videre planlægning.

Dialog og høring

-

Indstilling

Chefen for Udvikling, Kultur og Erhverv indstiller,

at udkast til program for studieturen drøftes.

Beslutning

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget vedtog,

at der arbejdes videre med studieturen.

Bilag

Skitse til studietur KFI 2023.docx



Punkt 11: Inddragelse af interessenter i budgetprocessen på Kultur-, Fritids-
og Idrætsudvalgets område

00.30.14-P05-2-22

Resume

Der lægges op til en drøftelse af, hvordan interessenter på Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalgets område inddrages i
processen for Budget 2024-2027.

Sagsfremstilling

Byrådet har 21. december 2022 fastlagt den politiske proces og tidsplan for budgetlægningen for Budget 2024-2027,
jf.bilag.

Byrådet har besluttet, at udvalgene tilrettelægger eventuel inddragelse af interessenter i budgetprocessen på egne områder.
Det kan eksempelvis være afholdelse af dialogmøde med råd m.v. Borgere, råd, nævn, brugerbestyrelser m.v. får
endvidere mulighed for at komme med input til budgetprocessen, kommentere på forandringsforslag, handlekatalog m.v.
via en elektronisk budgetpostkasse.

Jf. tidsplanen for budgetprocessen tilrettelægger Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget på mødet i april sin proces for
budgetarbejdet, og behandler forslag til forandringer på drift og anlæg på møderne i maj og juni.

På udvalgets område er der traditionelt mange interessenter, der har ønsker til økonomisk støtte med større eller mindre
beløb. Der er en del muligheder i eksisterende puljer, og andre vil forudsætte egentlig forandringer, der behandles i
budgetprocessen.

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget har også i 2021 og 2022 inddraget Idrætsrådet i vurderingen af budgetønsker (med
udgangspunkt i kriterier/scoringsmodel).

Dialog og høring

-

Indstilling

Chefen for Udvikling, Kultur og Erhverv indstiller,

at det drøftes, hvordan interessenter på udvalgets område inddrages i budgetprocessen.

Beslutning

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget vedtog,

at der sendes brev til foreninger med en anvisning på mulighederne for at søge midler i eksisterende puljer, og
hvordan der fremsendes evt. budgetforslag.

Bilag



Bilag 1 Politisk budgetproces for Budget 2024-2027 (Dec 2022)



Punkt 12: Sundhedsaftalen 2024-2027: Debatoplæg fra
Sundhedssamarbejdsudvalget

29.30.08-G01-1-22

Resume

Med udgangspunkt i debatoplæg fra Sundhedssamarbejdsudvalget i regionen får relevante fagudvalg i Skanderborg
Kommune med denne sag mulighed for at kvalificere det administrative notat i forhold til fælles retning, visioner,
indsatsområder og principper for samarbejdet samt mulige prioriteringer i en ny sundhedsaftale.

Herudover orienteres fagudvalgene om de næste skridt i den administrative og politiske proces.

Sagsfremstilling

Baggrund

Sundhedsaftalen er den formelle ramme om det tværsektorielle samarbejde mellem hospitaler, kommuner og almen
praksis. Med sundhedsaftalen fastlægges ambition og retning for udviklingen af det nære og sammenhængende
sundhedsvæsen og det tværsektorielle samarbejde, der sikrer borgerne den bedst mulige forebyggelse, behandling,
rehabilitering og pleje. Selve udmøntningen af den overordnede fælles retning til konkrete initiativer aftales og udvikles
mellem parterne i aftaleperioden.

Den nye sundhedsaftale træder i kraft den 1. januar 2024, og er gældende frem til juni 2027.

Konference med baggrund i debatoplæg fra Sundhedssamarbejdsudvalget

Sundhedssamarbejdsudvalget i Region Midtjylland og KKR Midtjylland inviterer til konference den 23. februar 2023 om
udviklingen af det nære sundhedsvæsen og den nære psykiatri med fokus på: Hvad vil vi sammen prioritere i det nære
sundhedsvæsen og i den nære psykiatri frem til 2027?

Som oplæg til konferencen har Sundhedssamarbejdsudvalget i regionen udarbejdet vedhæftede debatoplæg til den næste
sundhedsaftale, hvor Sundhedssamarbejdsudvalget kommer med deres bud på, hvilken fælles retning de ser for
udviklingen af det nære sundhedsvæsen og den nære psykiatri i Midtjylland, herunder forslag til indsatsområder og
mulige prioriteringer samt visioner i en ny sundhedsaftale.

På konferencen debatteres, hvilken politisk retning kommuner, region og PLO-Midtjylland sammen vil sætte i den næste
midtjyske sundhedsaftale for udviklingen af det nære sundhedsvæsen og den nære psykiatri.

Til konferencen er følgende udvalg i Skanderborg Kommune inviteret:

Arbejdsmarkedsudvalget
Børne- og Ungdomsudvalget
Sundheds- og Omsorgsudvalget.

På konferencen deltager administrationen ved følgende:

Lone Rasmussen, direktør

https://www.rm.dk/politik/udvalg/sundhedssamarbejdsudvalget/
https://www.kl.dk/politik/kkr/kkr-midtjylland/


Søren Buch, chef for Børn og Unge
Anja Nørby Sørensen, chef for Arbejdsmarked og Social
Morten Ilsøe, chef for Sundhed, Omsorg og Handicap.

Debatoplæg og fælles notat

Som led i forberedelsen til konferencen udarbejdes et notat på tværs af fagsekretariater og politiske fagudvalg med input
til ny sundhedsaftale. Notatet udarbejdes på baggrund af debatoplægget fra regionens Sundhedssamarbejdsudvalg, og er
tiltænkt konferencedeltagerne fra Skanderborg Kommune. Selve debatoplægget fra Sundhedssamarbejdsudvalget er
vedhæftet som bilag.

Vedlagt er et foreløbigt udkast til et fællesnotat med administrationens input. I det endelige notat indarbejdes
fagudvalgenes input til ny sundhedsaftale.

Sundhedsstyregruppens input til ny sundhedsaftale

Den administrative sundhedsstyregruppen i Skanderborg Kommune har drøftet oplægget og lægger bl.a. vægt på,

at den seneste befolkningsundersøgelse, Hvordan Har Du Det? 2021, understreger behovet for en tværgående
forebyggelsesindsats, og at vi også i Skanderborg Kommune står overfor tværgående udfordringer, bl.a. i forhold til
den mentale trivsel og ensomhed
at en ny sundhedsaftale bør afspejle et bredt sundhedsbegreb.

Den videre proces:

Tid Proces

Januar -
februar 2023

Fagudvalgene drøfter debatoplæg og udkast til notat samt giver input til
ny sundhedsaftale

Februar 2023 Politiske bemærkninger tilføjes notatet, som sendes til deltagerne til
konferencen den 23. februar 2023

23. februar
2023

Konference med deltagelse af politikere (Sundhedssamarbejdsudvalget,
politiske klynger, udvalgsformænd i region og kommuner),
administrative, PLO-Midtjylland, Patientinddragelsesudvalget,
interesseorganisationer og fagpersoner

13. - 14. juni
2023

Der indhentes kommentarer og input til høringsversion fra Handicap- og
Psykiatrirådet og Seniorrådet

Juni 2023 Der indhentes input til høringsversion fra administrationen

August 2023 Politisk behandling i fagudvalg, Økonomi- og Erhvervsudvalget samt
Byrådet mhp. høring

November -
december
2023

Politisk behandling i fagudvalg, Økonomi- og Erhvervsudvalget samt
Byrådet mhp. godkendelse

1. januar
2024

Sundhedsaftalen 2024-2027 træder i kraft, og sundhedsaftalen
implementeres



På møderne i Sundheds- og Omsorgsudvalget, Arbejdsmarkedsudvalget, Børne- og Ungdomsudvalget og Kultur-, Fritids-
og Idrætsudvalget indleder fagchefen med et kort introducerende oplæg.

Dialog og høring

-

Sundhed

Udspillet relaterer sig blandt andet til sundhedspolitikkens strategispor om at styrke den mentale trivsel, et stærkt nært
sundhedsvæsen, større lighed i sundhed samt fælles om trivsel i ungelivet. Det er forventningen, at den næste
sundhedsaftale bidrager til at fremme sundheden for kommunens borgere.

Herudover understøtter udspillet Byrådets Udviklingspolitiks strategispor om en kommune, hvor alle er med og det gode
liv i fællesskabet.

Indstilling

Chefen for Sundhed, Omsorg og Handicap indstiller,

at fagudvalgene kvalificerer det administrative notat i forhold til fælles retning, visioner, indsatsområder og
principper for samarbejdet samt mulige prioriteringer i en ny sundhedsaftale.

Beslutning

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget vedtog,

tage det administrative notat til efterretning.

Beslutning fra Sundheds- og Omsorgsudvalget, 31. januar 2023, pkt. 20:

Sundheds- og Omsorgsudvalget vedtog,

at kvalificere det administrative notat med bemærkninger om:
at der skabes et bedre kendskab på tværs af sektorer, så der kan henvises til de eksisterende forebyggende
tilbud
at man ønsker et øget fokus på stress, angst og depression.

Bilag

Debatoplæg til Sundhedsaftalen 2024-2027

Notat med Skanderborg Kommunes input til ny sundhedsaftale

Oplæg - Sundhedsaftalen 2024-2027 - Arbejdsmarkedsudvalget.pptx



Punkt 13: Renovering af bygværket på Højvangens Torv 4, Skanderborg

20.04.02-G01-8-22

Resume

Med denne sag orienteres Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget om et igangværende renoveringsarbejde af bygværket på
Højvangens Torv 4, Skanderborg, som led i arbejdet med at bevare og sikre kulturmiljøet i Skanderborg Kommune.

Sagsfremstilling

Anlægget, som det ser ud nu, er bygget i begyndelsen af 1970'erne og viser tættest på Højvangens Torv vandbassin med to
store natursten. Derefter følger tre beplantede betonterrasser og endnu vandbassin, hvor en stor bronzeskulptur af Eva
Sørensen blev opstillet i 1978. Skulpturen og anlægget blev indviet samme år.

Eva Sørensens (1940–2019) bronzeskulptur er af høj kunstnerisk kvalitet og blev skabt i årene 1976-1978 netop til
anlægget ved Højvangens Torv i Skanderborg med finansiering fra Statens Kunstfond. Skulpturen, der er et at den
internationalt ansete kunstners hovedværker, blev placeret i bassinet, hvor vandet indgår som et element i oplevelsen af
skulpturen.

Terrasserne rundt om er bygget op i rå beton, som det var tidens stil i 1960'erne og 70’'erne, inspireret af den schweiziske
arkitekt Le Corbusier, og videreført i Danmark af bl.a. Friis og Moltkes tegnestue og af arkitekterne Sparre og Strange i
Skanderborg.

Bygværket er udpeget som et beskyttet kulturmiljø. Bygværket har de seneste år fremstået med tydelige tegn på hærværk,
nedbrydning og misligholdelse. Bygværket har flere steder alvorlige skader på betonen med dybe revner, afskalninger og
blottet armeringsjern. Samtlige 18 lampesteder er ødelagte, og der har ikke været vand på anlægget de sidste ca. 8-10 år
på grund af et meget stort vandforbrug – efter sigende for 50.000 kr. vand i løbet af et par måneder.

Administrationen har efter dialog med især Skanderborg Gymnasium og Kunstrådet nu iværksat en renovering af
bygværket. Renoveringen har blandt andet til formål et bringe bygværket tilbage i en stand, som da det blev bygget i
slutningen af 1970'erne. Det betyder, at betonen bliver repareret, bassinerne bliver overfladebehandlet og belysningen
bliver retableret. Bassinerne bliver etableret med vand, som da anlægget blev etableret, så skulptur, bygværk og de
omkringliggende bygninger kan spejles i vandet, som oprindeligt tænkt ved bygværkets etablering.

For at sikre en større teknisk robusthed og mindre risiko for fejl og nedbrud fjernes cirkulationspumpe, styring og anden
teknik fra anlægget - og bassinerne etableres som simple spejlbassiner med mulighed for manuel påfyldning af vand efter
behov. Og ud fra samme argument om enkelthed og robusthed kobles belysningen på styringen fra gadebelysningen i
området.

Økonomi

Renoveringen af bygværket forventes at koste i alt ca. 300.000 kr. fordelt på ca. 125.000 kr. til elarbejde, lamper og ny
kabelføring, ca. 75.000 kr. til gravearbejde og reetablering af fliser og belægninger, ca. 75.000 kr. til renovering af beton
og bassiner og ca. 15.000 kr. til etablering af mulighed for påfyldning af vand.

Driftsudgifter til bygværket skønnes at være ca. 7.000 kr./år fordelt på ca. 1.000 kr/år til strøm til de 18 lamper (ca. 400
kWh/år) og ca. 6.000 kr./år til vand (samlet ca. 100 m3 til hhv. fordampning og udskiftning af vand). Dertil kommer
udgifter til "vicevært-tid" til tilsyn, vandpåfyldning og rengøring mv.



Administrationen har indledt en dialog med Skanderborg Gymnasium om vilkårene for en eventuel overdragelse af
bygværket fra Skanderborg Kommune til Skanderborg Gymnasium efter afsluttet renovering af bygværket. Der arbejdes
henimod en fuld overdragelse af drifts- og vedligeholdelsesansvaret for bygværket og kunstværket.

Midlerne til renovering er tilveejbragt via opsparing på den årlige bevilling på 300.000 kr. til sikring og bevaring af
kulturarv (gavlmalerier, monumenter m.v.). Dog afholdes de 75.000 kr. til gravearbejde og reetablering af fliser og
belægninger fra den relevante konto herfor.

Dialog og høring

Udvikling, Kultur og Erhverv har været i dialog med Skanderborg Gymnasium, Niels Ebbesen Skolen og Kunstrådet om
renoveringen.

Indstilling

Chef for Udvikling, Kultur og Erhverv indstiller,

at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget vedtog,

at tage orienteringen til efterretning.

Bilag

Renovering af bygværket på Højvangens Torv 2023



Punkt 14: Foretræde ved HI Skanderborg MTB og Skanderborg
Trailbuilders

04.00.00-G01-3-23

Resume

HI Skanderborg MTB og Skanderborg Trailbuilders har udarbejdet en vision om at skabe en samlet unik mountainbike
attraktion i Skanderborg og udnytte synergierne mellem faciliteter ved Trailcentret og Anebjerg skov. Foreningerne har
bedt om foretræde for Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget for at fremlægge deres vision og ansøge om støtte til udførelse
af dele af visionen.

Sagsfremstilling

Visionen omhandler et sammenhængende sporforløb i den nordlige del af Skanderborg by. Visionen er faseinddelt.
Foreningerne har skaffet finansiering til etablering af spor i Mallinggård-kløften, teknikbane og børnespor ved
Trailcentret, samt lavet aftaler med Naturstyrelsen om etablering af spor nord for Stilling Landevej. Foreningens mange
frivillige bidrager med timer til projektledelse og praktisk etablering af spor. Foreningerne har skaffet finansiering på
mere end 1,5 mio. kr. til dette arbejde (heraf 150.000 kr. fra Fællesskabspuljen, 150.000 kr. fra Idrætspuljen og 100.000
kr. fra Anlægspuljen).

Foreningerne ønsker udvalgets opbakning til visionen og økonomisk støtte til at etablere 4-5 km MTB-spor i Anebjerg
Skov med start ved det kommende trailcenter. Det samlede budget er anslået til 1,5 mio. kr. De ønsker, at sporet anlægges,
så det kan indvies sammen med trailcentret. Foreningerne ønsker desuden, at udvalget overvejer, hvordan der i kommende
budgetter kan afsættes midler til etablering af den næste fase af spor i Anebjerg.

Naturstyrelsen har givet tilsagn om, at der kan laves MTB-spor i Anebjerg, og der er aftaler mellem foreningerne og
Naturstyrelsen og Danmarks Naturfredningsforening om foreløbig placering af disse spor.

Administrationen har udarbejdet en kort beskrivelse af mountainbike-spor i Skanderborg Kommune og aspekter af drift
og vedligehold heraf, som baggrund for foretrædet (se bilag 1).

Foreningerne vil være repræsenteret ved Allan Edvardsen (HI Skanderborg Mountainbike) og Thomas Eifer (Skanderborg
Trailbuilders). Foreningerne præsentation for udvalget findes i bilag 2.

Dialog og høring

-

Indstilling

Chefen for Udvikling, Kultur og Erhverv indstiller,

at foretrædet gennemføres.

Beslutning

Allan Edvardsen (HI Skanderborg Mountainbike) og Thomas Eifer (Skanderborg Trailbuilders) deltog i foretrædet med et
oplæg, jf. bilag.



Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget vedtog

at opfordre HI Skanderborg MTB og Skanderborg Trailbuilders til at søge Folkeoplysningsudvalgets og
Idrætsrådets puljer samt Fællesskabspuljen og at fremsende et forslag til budgettet
at opfordre kommunens MTB-klubber til at etablere et samarbejde om udvikling og vedligeholdelse af spor
at bede administrationen understøtte et arbejde herom.

Bilag

Bilag 1 Mountainbike i Skanderborg

Bilag 2 - Skanderborg Mountainbike vision_KFI møde 1 februar 2023



Punkt 15: Meddelelser

00.01.00-A00-104-22

Sagsfremstilling

Der orienteres om følgende:

System til booking og puljeadministration
Status vedrørende Bygningsdrift-forandringen jf. Budgetaftale 2023-2026.

Årsplanen for udvalget er vedlagt som bilag.

Beslutning

Der blev orientereret om følgende

System til booking og puljeadministration
Status vedrørende Bygningsdrift-forandringen jf. Budgetaftale 2023-2026
Diverse invitationer til udvalget.

Kultur-, Fritids- og Idrætsudvalget vedtog

at tage orienteringen til efterretning.

Bilag

Årsplan 2023 Kultur- Fritids- og Idrætsudvalget



Punkt 16: Evt.

00.01.00-A00-104-22

Beslutning

Der var ingen emner under "evt."



Punkt 17: Underskriftsark; Godkendelse af beslutningsprotokol

00.01.00-A00-104-22

Sagsfremstilling

Beslutningsprotokollen føres under møderne, og det forudsættes, at beslutningerne afstemmes undervejs i mødet - det kan
f.eks. ske ved oplæsning af det protokollerede.

Beslutningsprotokollen godkendes og underskrives ved afslutning af mødet af de tilstedeværende udvalgsmedlemmer. Det
sker digitalt ved at anvende knappen "godkendelse" øverst til venstre i First Agenda.

Bemærk, at godkendelse ikke kan fortrydes.

Beslutning

Udvalgsmedlemmerne underskrev protokollen digitalt på mødet.
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